广西宝超工程咨询有限公司关于合浦县中医医院住院综合业务用房项目-专变10KV配电增容采购公开招标公告【备案编号：（货物类）2020052】

广西宝超工程咨询有限公司受合浦县中医医院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，就合浦县中医医院住院综合业务用房项目-专变10KV配电增容采购进行公开招标，现将本次公开招标有关事项公告如下：

一、采购项目名称：合浦县中医医院住院综合业务用房项目-专变10KV配电增容采购
二、采购项目编号：BHZC2020-G1-20002-GXBC
三、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：合浦县中医医院住院综合业务用房项目-专变10KV配电增容采购，如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

四、采购项目预算金额（人民币）：贰佰伍拾玖万捌仟陆佰贰拾元肆角贰分（￥2598620.42元）。
五、本项目需要落实的政府采购政策：

《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》。

六、投标人资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定。

2、国内注册（指按国家有关规定要求注册的），有能力提供本次采购货物、具备独立法人资格的供应商。

3、对在“信用中国”网站( www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网( www.ccgp.gov.cn) 等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，不得参与政府采购活动。

4、本项目不接受联合体投标。

七、招标文件的获取：

1、发售时间：2020年4月17日公告发布之时起至2020年4月24日（工作日），每日9:00-12:00时，15:00-17:00时。

2、发售地点：广西宝超工程咨询有限公司合浦分公司（广西合浦县廉阳大道68号金晖国际4幢1703号）。

3、售价：招标文件工本费每本250元，售后不退（本项目不办理邮购）。

4、获取招标文件的方式：

请符合资格要求的供应商购买招标文件时提交如下资料：有效的统一社会信用代码的营业执照副本、法定代表人身份证复印件、被授权人身份证复印件（非法定代表人携带本人的社保缴纳证明及法定代表人授权委托书原件购买）、投标人在“信用中国”网站（需提供失信被执行人查询、重大税收违法案件当事人名单查询、政府采购严重违法失信名单查询打印页）和中国政府采购网（需提供政府采购严重违法失信行为信息记录查询打印页）无不良记录查询结果的打印页（本项目招标文件发售期间查询，否则视为无效）。
以上资料法人授权委托书提交原件，其他资料提交加盖单位公章的复印件一份，原件备查。

八、投标保证金（人民币）：贰万元整（￥20000.00元）。

投标人应于投标截止时间前将投标保证金以电汇、转帐、汇票等非现金形式（不接受以个人名义交纳的投标保证金）交至以下帐户。

开户名称：广西宝超工程咨询有限公司合浦分公司

开户银行：中国邮政储蓄银行合浦县支行
银行帐号：945006010024010002
并在汇款单上注明项目名称和项目编号，投标时将银行转帐底单复印件装订于投标文件中（提交投标文件或开标时提供原件备查）。

九、投标截止时间和地点：

投标人应于2020年5月11日9时30分止，将投标文件密封提交到广西合浦县廉阳大道68号金晖国际4幢1703号广西宝超工程咨询有限公司合浦分公司开标室，逾期送达的将予以拒收。

十、开标时间及地点：

本次招标将于2020年5月11日9时30分在广西合浦县廉阳大道68号金晖国际4幢1703号广西宝超工程咨询有限公司合浦分公司开标室开标，投标人可以由法定代表人或委托代理人出席开标会议（携带本人身份证原件，委托代理人出席应携带单位授权委托书原件）。

十一、网上查询地址：

广西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn ）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）。

十二、联系事项：

1、采购人名称：合浦县中医医院
   地址：合浦县

   联系人：梁工         联系电话：0779-7285121
    2、采购代理机构：广西宝超工程咨询有限公司
   地址：广西合浦县廉阳大道68号金晖国际4幢1703号
   项目联系人：沈工      联系电话：0779-7213919

                                      采购人名称：合浦县中医医院

采购代理机构：广西宝超工程咨询有限公司
             2020年4月17日